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Kaksi tärkeää juttua!

1. Kännykät pidetään koululaukuissa (= poissa käsistä

ja pulpeteilta), kunnes niitä tarvitaan opiskelussa.

2. Ilmoita poissaoloistasi etukäteen. (ei tietenkään

koske sairauspoissaoloja). Muistathan, että lukio

on päätoiminen työpaikkasi!



In which countries is English an official language?

1. Think of countries where English is an official language? 

Which team gets the highest number of countries?

2. Think of things, places, people, sights, animals, dishes you associate

with a country. Write them down on the sheet of paper.

3. Change places with other groups and add words to the sheets

representing other countries. 

4. You are given a country. Go to the table where ”you are from” and 

create a personality for yourself using the words on the paper.

5. Introduce yourself to the students in your own group

as your alias.



Moduulin tavoitteet opetussuunnitelman mukaan

”kehittää opiskelijan kielitietoisuutta ja kieli-identiteettiä 
sekä itse- ja vertaisarviointitaitoja 
sekä vahvistaa opiskelijan ja ryhmän hyvinvointiosaamista.”

 Intro ja pehmeä (?) lasku lukion englantiin

 Ymmärretään ja opitaan säännöllisen työnteon merkitys 
kieltenopiskelussa.

 Rohkeus oppia ja käyttää kieltä lisääntyy.

 Asetat tavoitteet kiel(t)en opiskelullesi.

 Analysoit ja kehität taitoa käyttää itse- ja vertaisarviointia 
tukemassa oppimistasi.

 Opit parhaiten, kun puhut osaamastasi tai puhut oppimastasi 
muille -> ryhmä- ja paritöiden merkitys oppimisessasi on suurempi 
kuin opettajan osuus! Ota vastuuta myös kaverin oppimisesta.



Maistellaan englantia

 Syvennetään kielitietoisuuttasi ja käsitystä monikielisyydestä.

 Laadit oman kieliprofiilisi.

 Opit näkemään monikielisyytesi voimavarana.

 Tutustut erilaisiin teksti- ja tyylilajeihin.

 Opit hyödyntämään tarkoituksenmukaisia kieltenopiskelun apuvälineitä.

 Pystyt suhteuttamaan omaa osaamistasi taitotasoon B2.1

 Tutustut muihin ryhmäläisiin, hallitset sanastoa, jolla voi vaihtaa tietoa 

arkisesta elämänpiiristä. Vuorovaikutusosaamisesi kehittyy.

 Jos olet hyvä: tee muidenkin kappaleiden sanastotehtäviä itsenäisesti. 

Jos olet heikko: keskity verbioppiin.

 Selkeämmin sanastoltaan teemalliset kurssit: 3-kurssi ->





Hyvinvointiosaaminen

Vuorovaikutusosaaminen

 Huolenpito itsestä ja muista

 Omien vahvuuksien tunnistaminen ja identiteetin

rakentaminen

 Sinnikkyys muutosten maailmassa

 Tunne- ja empatiataidot

 Sosiaaliset taidot, yhteistyökyky

 Kielitietoisuus, rakentavan viestinnän taito



Kieliprofiili

 Portfolio verkossa, johon keräät kaikkien lukemiesi kielten

(myös äidinkielen) osaamiseen liittyviä näytteitä.

 Portfolio sisältää

- ajatuksiasi omasta kielitaidostasi ja analyysia taidostasi

opiskella kieliä.

- tekstinäytteitä, puhenäytteitä, luovia projektitöitä

- todistuksia kielitaidostasi (esim. työnantajilta, 

kesäkursseilta, koulusta)

 Kieliprofiilin muodostuminen jatkuu koko lukion (ja jatko-

opintojen/työelämän?) ajan.

 Portfolio laajenee ja näet taitojesi kehittymisen.

 Huomaat, että kielet tukevat toisiaan ja että oman

osaamisen analysoiminen edistää oppimista.





Hermostuttaako?

 Lukihäiriö – noin 10 prosentilla! 

Lukihäiriö ei ole este, vain hidaste.

 Jos englanti on sinulle vaikeaa ja ennakoit haasteita, ala tehdä 

töitä kielen eteen jo nyt, joka ikiselle oppitunnille, eikä vasta 

kolmannella luokalla YO-kirjoitusten alla. Silloin asiasta ei 

muodostu sinulle ongelmaa.

 Kaikki jännittävät luokan edessä puhumista – opettajatkin! 

Haasta itsesi pitämään suullinen! Jos ei kerta kaikkiaan onnistu, 

kysy opelta vaihtoehdoista.

 Kerro opelle sinulla todetuista oppimisvaikeuksista -> saat apua.



1 + 2 moduuli = 1 opintojakso

 1 –moduuli = 1 opintopiste
kesto vajaat 5 viikkoa

 2-moduuli = 3 opintopistettä
alkaa n. 2-periodin 5 viikolla ja
jatkuu 3-periodin loppuun asti

 Arvosanat moduuleista erikseen, mutta niin, että 2-
moduulin arvosana painottuu (suhde 40 % vs. 60 %).

 Wilmaan tulee vain yksi yhteinen arvosana koko 3 
opintopisteen kokonaisuudesta.



1. moduulin sisältö

 TEKSTIT: 

workshop-kappale (1)

kappale 2 (language identity)

kappale 3 (media identity)

ryhmä valitsee joko kappaleen 4 tai 5 (personal identity)

 KIELIOPPI: 

verbien yleis- ja kestomuodot, futuuri, konditionaali

Jaan tunnilla paljon kielioppimonisteita 

-> käytä koululta saamaasi muovikansiota!

Monisteiden sähköiset versiot Pedanetin kurssialustalla

 SUULLINEN: Vasta, kun siirrymme 2-moduuliin

 KIRJOITTAMINEN: Kirjoitetaan yksi aine



1-moduulin arvosana muodostuu:

 1 sanakoe noin kolmen viikon jälkeen: 

kappaleiden 2 ja 3 sanat 10 %

 Toinen sanakoe n. kuuden viikon jälkeen 1-periodin lopussa:

kappaleen 4/5 ja 7/8 sanat 10 %

 aine 20 %

 Välikoe (1-moduulin kielioppiaines + verbeihin liittyvät 

kielioppiteemat 2-moduulista) 60 %

 3 muuta kuin sairauspoissaoloa = suoritus hankaloituu…

3 myöhästymistä = 1 poissaolo

 Jos sairaus- tai muita hyväksyttyjä poissaoloja tulee yli 3, 

sovi kanssani lisätehtävistä, joilla täydennät suoritustasi.



Arvosanat lukiossa

7 = tyydyttävä osaat kaiken käsitellyn ”ok”-tasolla

8 = hyvä osaat kaiken käsitellyn hyvin

(9 = kiitettävä, 10 = erinomainen)

Älä säikähdä, jos arvosanasi notkahtavat niistä, 

mitä sait yläkoulussa!



Työvälineet

 New Insights 1

 Padlet

 Opinaika-ohjelma

 Moduulialusta Pedanetissä

 Osoite: peda.net Opintojakso: ”ENA1.1, syksy 2022”

tilaa alusta!

 Kaikkien tunneilla tehtyjen tehtävien oikeat vastaukset löytyvät 

Pedanetistä tuntien jälkeen

 Pedanetistä löytyy myös tieto kunkin päivän läksyistä. 

Tarkista aina poissa ollessasi, mitä ryhmä on tehnyt tunnilla

ja tee samat tehtävät kotona, jotta pysyt porukan mukana!



Valitse kappaleet: 4 vai 5 / 7 vai 8

 Katso kappaleita 4 ja 5 sekä 7 ja 8

 Valitse, mitkä kaksi niistä otetaan kurssille

 Syötä valintasi tässä osoitteessa YKSI KERRALLAAN!

 = syötä esim. ‘4’ + paina ‘ENTER’

sen jälkeen syötä esim. ‘7’ + paina ‘ENTER’
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